
H2024 Zone IDF
FLEURET FEMININ MINIMES

COURBEVOIE
LE 31 JANVIE>R 2016

Tireuses (présentes, ordre alphabétique - 74 tireuses)
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série nom prénom club date nais licence

1163 AIT YAHIA Asma VAL D ORGE 21/8/2002 28091131015
1057 AULIAC Manon SURESNES CE 5/11/2001 28092160014
1226 BARON Nora PARIS ASR 5/11/2001 27075012009
1309 BLOCUS Ninon VILLE AVRAY 12/3/2004 28092159035
1138 BLONDEAU Alexandra MELUN VDS 30/4/2002 26077089058
1234 BONNET Ilona BOURG REINE 19/11/2003 28092250067
1059 BOUKHELIFA Silya MELUN VDS 18/1/2002 26077089085
1258 BOURHIS Manon PARIS ASR 4/1/2001 27075012010
1276 BOURSIER Beatrice PARIS GARDER 24/9/2001 27075030008
1303 BREUIL Solene COUBRON 12/2/2003 26093227007
1210 CHEMIRANI Rachel MONTREUIL CA 19/1/2003 26093172039
1029 CHRISTIAEN Chloe ST GERMAIN E 3/1/2001 28078234068
1289 CITA Carla MELUN VDS 3/12/2002 26077089087
1249 COLONNA Lucie LE PECQ US 4/8/2002 28078093011
1143 COSTANTINI Philippine VESINET US 4/3/2002 28078110017
1239 DALIER DULYS Marine PARIS GARDER 10/1/2003 27075030021
1257 DE CARVALHO Andréa MEAUX CE 26/1/2002 26077070036
1293 DE REVEL Hortense LE PECQ US 13/5/2003 28078093012
1211 DENOS Noemie BREUILLET 29/3/2001 28091214011
1244 DESREUMAUX Soline PLESSIS BOU 22/3/2001 28095208015
1223 DOBAI Dorottya BOURG REINE 14/1/2002 28092250064
1119 DUCLAP Juliette VILLE AVRAY 28/9/2002 28092159018
1176 DULAC Solene BOIS COLOMBE 7/7/2001 28092141020
1075 DUNA Melody IVRY US 19/8/2002 26094185056
1108 EDIRI Josephine MEAUX CE 29/3/2004 26077070017
1164 EDIRI Maud MEAUX CE 21/7/2001 26077070037
1198 EL HAMS Hajar CHARENTON 15/9/2003 26094180029
1149 FACON Ornella VILLEMOMBLE 15/6/2002 26093173019
1133 FAUCHON Sidonie ANTONY 31/7/2001 28092138050
1300 FLAMMANT Ines RUEIL MALMAI 2/8/2001 28092154032
1088 FOILLARD Zoe PARIS CEP 23/9/2002 27075011059
1288 FRANCOIS Cécile PARIS CEFC 21/6/2003 27075022027
1156 GABORIT Emma TEAM FLEURET 2/3/2001 28078266011
1157 GARCIA Sarah COMBS VILLE 7/5/2002 26077059020
1062 GAUDIN Idrissia PARIS ST FRA 26/1/2001 27075040034
1230 GOSSAY Alice MONTREUIL CA 7/5/2002 26093172022
1227 GOULVESTRE Charlotte BOURG REINE 10/5/2003 28092250032
1187 GRANEL Clémence PARIS ASR 3/10/2001 27075012018
1171 GUERIN Magali VILLE AVRAY 2/3/2002 28092159019
1075 GUEYE Sirah COMBS VILLE 17/8/2001 26077059022
1181 HENERY Anaïs IVRY US 30/7/2001 26094185039
1071 HERPSON Fanny VESINET US 29/4/2001 28078110021
1150 HOFMANN Marta ST GERMAIN E 8/12/2002 28078234063
1193 HOGENMULLER Edmee MONTREUIL CA 20/5/2001 26093172024

JAGNIAK Julie IVRY US 23/8/2002 26094185027
1118 JEGU Lea CHAMPIGNY M 2/9/2001 26094179013
1259 LALANDE Anouk SEVRES JE 19/1/2003 28092157012
1282 LANGHADE Constance PALAISEAU 19/3/2003 28091127029
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1238 LEBRUN Fanny CHARENTON 25/8/2003 26094180022
1205 LENFANT KOENIG Suzanne PARIS CEP 17/9/2004 27075011043
1199 LENTE Ariane ST CLOUD 6/1/2001 28092217011
1088 LEZINSKA Lisa PARIS ST FRA 22/2/2002 27075040040
1142 LIGNIERES Judith PARIS ST FRA 20/4/2002 27075040040
1130 LIMER Savannah TEAM FLEURET 6/7/2002 28078266012
1333 LISTMAN Zoee SEVRES JE 28/2/2003 28092157013
1132 LOUZOUN Zoe MONTREUIL CA 10/11/2003 26093172026
1195 MAGNE Lou MENNECY 11/5/2001 28091242021
1129 MARCAILLOU Victoire PARIS TA 24/3/2003 27075034092
1071 MARCOTTI Serena Luz VESINET US 6/3/2001 28078110023
1182 MEHAOUA Meriam VESINET US 21/4/2001 28078110037
1247 MOREAU Iris EPINAY SEINE 27/4/2001 26093164002
1029 MORET Ludivine MELUN VDS 21/1/2003 26077089047
1281 MULLER Morgane AUBERVILLIER 25/10/2003 26093160013
1100 OLIVIE Ines ISSY MOUSQUE 14/5/2002 28092140023
1029 PAQUEMAR-PIERRE-LEANDRE PARIS CEP 16/5/2001 27075011046
1301 PIEDELIEVRE Sophie BOURG REINE 20/2/2004 28092250039
1275 RAPIN Violette MONTREUIL CA 6/6/2002 26093172051
1262 SCHAEFER Athenais SEVRES JE 2/4/2003 28092157015
1279 SOLTANI Imane TEAM FLEURET 1/4/2001 28078266012

THEPAUT Venissia SEVRES JE 2/7/2002 28092157016
1224 TISSIER Oriane LE MEE CE 3/11/2003 26077068010
1237 VALENTIN Louise TEAM FLEURET 12/6/2002 28078266012
1109 VERMEERBERGEN FERRY Lucil RUEIL MALMAI 15/3/2001 28092154043
1189 VICEL Salome BOIS COLOMBE 22/2/2001 28092141028
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Formule de la compétition
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74 tireuses

1 tour de poules

74 tireuses
11 poules (8 poules de 7, 3 poules de 6)
Décalage par : ligues, clubs
74 qualifiées
_________________________________

Élimination directe : 74 tireuses

Tableau direct
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Poules, tour No 1
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Poule No 1    12:00    piste No  14
Arbitre: LANDRY Alexandre PLESSIS BOU

V/M ind. TD rg
BLONDEAU Alexandra MELUN VDS  V  3  V  V  V  V 0.833 10 28 2
TISSIER Oriane LE MEE CE  1  2  V V4 3  3 0.333 -4 18 5
CHRISTIAEN Chloe ST GERMAIN E  V  V  V  V  V  V 1.000 20 30 1
DOBAI Dorottya BOURG REINE  4  2  2  1  2  1 0.000 -18 12 7
DE REVEL Hortense LE PECQ US  4  1  2  V  V  4 0.333 -1 21 4
BREUIL Solene COUBRON  3 V4 1  V  2  0 0.333 -10 15 6
LIGNIERES Judith PARIS ST FRA  1  V  0  V  V  V 0.667 3 21 3

Poule No 2    12:00    piste No  15
Arbitre: LEVEILLEY Victoire PARIS TA

V/M ind. TD rg
FACON Ornella VILLEMOMBLE  V  V  V  4  1  V 0.667 10 25 3
GOSSAY Alice MONTREUIL CA  1  V  4  3  0  V 0.333 -7 18 5
CITA Carla MELUN VDS  1  4  2  1  1  V 0.167 -14 14 6
DENOS Noemie BREUILLET  2  V V4  3  1  V 0.500 -3 20 4
FAUCHON Sidonie ANTONY  V  V  V  V  1  V 0.833 6 26 2
PAQUEMAR-PIERRE-LEANDRE El PARIS CEP  V  V  V  V  V  V 1.000 25 30 1
FRANCOIS Cécile PARIS CEFC  1  1  4  2  4  1 0.000 -17 13 7

Poule No 3    12:00    piste No  16G2
Arbitre: SANTUCCI Ruben PARIS CEP

V/M ind. TD rg
PIEDELIEVRE Sophie BOURG REINE  0  V  1  V  3  0 0.333 -10 14 6
AIT YAHIA Asma VAL D ORGE  V  2  V  V  V  V 0.833 20 27 1
LIMER Savannah TEAM FLEURET  3  V  V  V V4 0 0.667 5 22 3
LANGHADE Constance PALAISEAU  V  0  0  V V4 0 0.500 -4 14 5
BARON Nora PARIS ASR  1  0  2  0  0  0 0.000 -27 3 7
CHEMIRANI Rachel MONTREUIL CA  V  0  3  2  V  V 0.500 2 20 4
MORET Ludivine MELUN VDS  V  2  V  V  V  2 0.667 14 24 2

Poule No 4    12:00    piste No  18G2
Arbitre: GLOAGUEN Morgane MELUN VDS

V/M ind. TD rg
BLOCUS Ninon VILLE AVRAY  0  0  0  1  0  V 0.167 -21 6 6
GABORIT Emma TEAM FLEURET  V  1  V  4  V  V 0.667 16 25 2
AULIAC Manon SURESNES CE  V V2  V  V  V  V 1.000 20 27 1
BONNET Ilona BOURG REINE  V  0  2  4  V  V 0.500 -1 21 5
LENFANT KOENIG Suzanne PARIS CEP  V  V  2  V  1  V 0.667 3 23 3
LOUZOUN Zoe MONTREUIL CA  V  1  0  3  V  V 0.500 3 19 4
MULLER Morgane AUBERVILLIER  2  1  2  4  1  0 0.000 -20 10 7
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Poule No 5    12:00    piste No  19G2
Arbitre: KOUN Camille ST GERMAIN E

V/M ind. TD rg
LENTE Ariane ST CLOUD  3  0  V  1  V  V 0.500 -2 19 5
COSTANTINI Philippine VESINET US  V  4  V  V  V  1 0.667 5 25 3
VALENTIN Louise TEAM FLEURET  V  V  V  2  V  4 0.667 6 26 2
LISTMAN Zoee SEVRES JE  3  3  2  V  V  0 0.333 -7 18 6
MARCAILLOU Victoire PARIS TA  V  4  V  1  V  4 0.500 4 24 4
DE CARVALHO Andréa MEAUX CE  0  0  4  4  2  1 0.000 -19 11 7
BOUKHELIFA Silya MELUN VDS  3  V  V  V  V  V 0.833 13 28 1

Poule No 6    12:00    piste No  20G2
Arbitre: OLIVIERO NATUREL Marguerite IVRY US

V/M ind. TD rg
DUCLAP Juliette VILLE AVRAY  V  0  V  3  V  4 0.500 5 22 4
FLAMMANT Ines RUEIL MALMAI  1  3  V  1  V  3 0.333 -5 18 5
MAGNE Lou MENNECY  V  V  V  V  V  V 1.000 24 30 1
BOURSIER Beatrice PARIS GARDER  1  1  0  0  V  1 0.167 -18 8 6
GAUDIN Idrissia PARIS ST FRA  V  V  0  V  V  V 0.833 14 25 2
LEBRUN Fanny CHARENTON  0  2  1  1  0  4 0.000 -22 8 7
GARCIA Sarah COMBS VILLE  V  V  2  V  2  V 0.667 2 24 3

Poule No 7    12:00    piste No  21G2
Arbitre: CRASTES Amandine VAL D ORGE

V/M ind. TD rg
GUERIN Magali VILLE AVRAY  V  4 V4 V  V  V 0.833 14 28 2
EL HAMS Hajar CHARENTON  3  0  V  V  2  V 0.500 -6 20 5
MARCOTTI Serena Luz VESINET US  V  V  V  V  V  V 1.000 20 30 1
JEGU Lea CHAMPIGNY MA  2  4  2  V  V  V 0.500 3 23 3
DALIER DULYS Marine PARIS GARDER  1  3  3  1  3  4 0.000 -15 15 7
SOLTANI Imane TEAM FLEURET  0  V  1  4  V  V 0.500 -4 20 4
JAGNIAK Julie IVRY US  3  4  0  1  V  4 0.167 -12 17 6

Poule No 8    12:00    piste No  22G1
Arbitre: AGATHON Melanie ISSY MOUSQUE

V/M ind. TD rg
DESREUMAUX Soline PLESSIS BOU  4  1  3  V  2  V 0.333 -2 20 4
HERPSON Fanny VESINET US  V  V  2  V  1  V 0.667 3 23 3
DULAC Solene BOIS COLOMBE  V  3  0  0  3  V 0.333 -5 16 5
THEPAUT Venissia SEVRES JE  V  V  V  V V3 V 1.000 21 28 1
BOURHIS Manon PARIS ASR  3  2  V  0  1  1 0.167 -13 12 6
EDIRI Josephine MEAUX CE V3 V  V  1  V  V 0.833 12 24 2
HOGENMULLER Edmee MONTREUIL CA  1  1  0  1  V  2 0.167 -16 10 7

Poule No 9    12:00    piste No  23G1
Arbitre: GUERIN Florian VILLE AVRAY

V/M ind. TD rg
GOULVESTRE Charlotte BOURG REINE  2  1  V  4  V 0.400 0 17 4
VERMEERBERGEN FERRY Lucile RUEIL MALMAI  V  V V4  1  V 0.800 10 20 2
SCHAEFER Athenais SEVRES JE  V  0  V  0  V 0.600 1 15 3
HENERY Anaïs IVRY US  2  2  1  2  V 0.200 -7 12 5
GUEYE Sirah COMBS VILLE  V  V  V  V  V 1.000 18 25 1
GRANEL Clémence PARIS ASR  0  1  2  0  0 0.000 -22 3 6

 
Document engarde-escrime.com  - 31/01/2016 19:25



H2024 Zone IDF FDM

Poules, tour No 1

page 3/3

Poule No 10    12:00    piste No  24G1
Arbitre: HENRY Alexandre LE PECQ US

V/M ind. TD rg
VICEL Salome BOIS COLOMBE  V  V  V V4  V 1.000 19 24 1
LALANDE Anouk SEVRES JE  1  4  V  0  0 0.200 -13 10 5
HOFMANN Marta ST GERMAIN E  0  V  V  V  V 0.800 3 20 2
MOREAU Iris EPINAY SEINE  0  4  3  2  0 0.000 -16 9 6
DUNA Melody IVRY US  3 V4  3  V  V 0.600 9 20 3
FOILLARD Zoe PARIS CEP  1  V  2  V  0 0.400 -2 13 4

Poule No 11    12:00    piste No  25G1
Arbitre: RICHARD Fabien BOIS COLOMBE

V/M ind. TD rg
MEHAOUA Meriam VESINET US  1  2  3  3  1 0.000 -15 10 6
COLONNA Lucie LE PECQ US  V  3  V  V  1 0.600 2 19 3
OLIVIE Ines ISSY MOUSQUE  V  V  V  V  0 0.800 6 20 2
EDIRI Maud MEAUX CE  V  4  2  V  1 0.400 -2 17 4
RAPIN Violette MONTREUIL CA  V  2  2  1  0 0.200 -13 10 5
LEZINSKA Lisa PARIS ST FRA  V  V  V  V  V 1.000 22 25 1
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rg nom prénom club V/M ind. TD

1 PAQUEMAR-PIERRE-LEANDRE Elise PARIS CEP 1.000 25 30
2 MAGNE Lou MENNECY 1.000 24 30
3 LEZINSKA Lisa PARIS ST FRA 1.000 22 25
4 THEPAUT Venissia SEVRES JE 1.000 21 28
5 CHRISTIAEN Chloe ST GERMAIN E 1.000 20 30
5 MARCOTTI Serena Luz VESINET US 1.000 20 30
7 AULIAC Manon SURESNES CE 1.000 20 27
8 VICEL Salome BOIS COLOMBE 1.000 19 24
9 GUEYE Sirah COMBS VILLE 1.000 18 25

10 AIT YAHIA Asma VAL D ORGE 0.833 20 27
11 GUERIN Magali VILLE AVRAY 0.833 14 28
12 GAUDIN Idrissia PARIS ST FRA 0.833 14 25
13 BOUKHELIFA Silya MELUN VDS 0.833 13 28
14 EDIRI Josephine MEAUX CE 0.833 12 24
15 BLONDEAU Alexandra MELUN VDS 0.833 10 28
16 FAUCHON Sidonie ANTONY 0.833 6 26
17 VERMEERBERGEN FERRY Lucile RUEIL MALMAI 0.800 10 20
18 OLIVIE Ines ISSY MOUSQUE 0.800 6 20
19 HOFMANN Marta ST GERMAIN E 0.800 3 20
20 GABORIT Emma TEAM FLEURET 0.667 16 25
21 MORET Ludivine MELUN VDS 0.667 14 24
22 FACON Ornella VILLEMOMBLE 0.667 10 25
23 VALENTIN Louise TEAM FLEURET 0.667 6 26
24 COSTANTINI Philippine VESINET US 0.667 5 25
25 LIMER Savannah TEAM FLEURET 0.667 5 22
26 HERPSON Fanny VESINET US 0.667 3 23
26 LENFANT KOENIG Suzanne PARIS CEP 0.667 3 23
28 LIGNIERES Judith PARIS ST FRA 0.667 3 21
29 GARCIA Sarah COMBS VILLE 0.667 2 24
30 DUNA Melody IVRY US 0.600 9 20
31 COLONNA Lucie LE PECQ US 0.600 2 19
32 SCHAEFER Athenais SEVRES JE 0.600 1 15
33 DUCLAP Juliette VILLE AVRAY 0.500 5 22
34 MARCAILLOU Victoire PARIS TA 0.500 4 24
35 JEGU Lea CHAMPIGNY M 0.500 3 23
36 LOUZOUN Zoe MONTREUIL CA 0.500 3 19
37 CHEMIRANI Rachel MONTREUIL CA 0.500 2 20
38 BONNET Ilona BOURG REINE 0.500 -1 21
39 LENTE Ariane ST CLOUD 0.500 -2 19
40 DENOS Noemie BREUILLET 0.500 -3 20
41 SOLTANI Imane TEAM FLEURET 0.500 -4 20
42 LANGHADE Constance PALAISEAU 0.500 -4 14
43 EL HAMS Hajar CHARENTON 0.500 -6 20
44 GOULVESTRE Charlotte BOURG REINE 0.400 0 17
45 EDIRI Maud MEAUX CE 0.400 -2 17
46 FOILLARD Zoe PARIS CEP 0.400 -2 13
47 DE REVEL Hortense LE PECQ US 0.333 -1 21
48 DESREUMAUX Soline PLESSIS BOU 0.333 -2 20
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49 TISSIER Oriane LE MEE CE 0.333 -4 18
50 FLAMMANT Ines RUEIL MALMAI 0.333 -5 18
51 DULAC Solene BOIS COLOMBE 0.333 -5 16
52 GOSSAY Alice MONTREUIL CA 0.333 -7 18
52 LISTMAN Zoee SEVRES JE 0.333 -7 18
54 BREUIL Solene COUBRON 0.333 -10 15
55 PIEDELIEVRE Sophie BOURG REINE 0.333 -10 14
56 HENERY Anaïs IVRY US 0.200 -7 12
57 LALANDE Anouk SEVRES JE 0.200 -13 10
57 RAPIN Violette MONTREUIL CA 0.200 -13 10
59 JAGNIAK Julie IVRY US 0.167 -12 17
60 BOURHIS Manon PARIS ASR 0.167 -13 12
61 CITA Carla MELUN VDS 0.167 -14 14
62 HOGENMULLER Edmee MONTREUIL CA 0.167 -16 10
63 BOURSIER Beatrice PARIS GARDER 0.167 -18 8
64 BLOCUS Ninon VILLE AVRAY 0.167 -21 6
65 DALIER DULYS Marine PARIS GARDER 0.000 -15 15
66 MEHAOUA Meriam VESINET US 0.000 -15 10
67 MOREAU Iris EPINAY SEINE 0.000 -16 9
68 FRANCOIS Cécile PARIS CEFC 0.000 -17 13
69 DOBAI Dorottya BOURG REINE 0.000 -18 12
70 DE CARVALHO Andréa MEAUX CE 0.000 -19 11
71 MULLER Morgane AUBERVILLIER 0.000 -20 10
72 LEBRUN Fanny CHARENTON 0.000 -22 8
73 GRANEL Clémence PARIS ASR 0.000 -22 3
74 BARON Nora PARIS ASR 0.000 -27 3
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page 1/41 PAQUEMAR-PIERRE- PARIS CEP

Tableau de 128

128 ---------

65 DALIER DULYS Marin PARIS GARDE

64 BLOCUS Ninon VILLE AVRAY    10/7

33 DUCLAP Juliette VILLE AVRAY

96 ---------

97 ---------

32 SCHAEFER Athenais SEVRES JE

17 VERMEERBERGEN FE RUEIL MALM

112 ---------

81 ---------

48 DESREUMAUX Soline PLESSIS BOU

49 TISSIER Oriane LE MEE CE

80 ---------

113 ---------

16 FAUCHON Sidonie ANTONY

9 GUEYE Sirah COMBS VILLE

120 ---------

73 GRANEL Clémence PARIS ASR

56 HENERY Anaïs IVRY US    10/1

41 SOLTANI Imane TEAM FLEUR

88 ---------

105 ---------

24 COSTANTINI Philippin VESINET US

25 LIMER Savannah TEAM FLEUR

104 ---------

89 ---------

40 DENOS Noemie BREUILLET

57 LALANDE Anouk SEVRES JE

72 LEBRUN Fanny CHARENTON    10/9

121 ---------

8 VICEL Salome BOIS COLOMB

PAQUEMAR-PIERRE-

Tableau de 64

DALIER DULYS Marin
   10/1

DUCLAP Juliette

SCHAEFER Athenais
   6/5

VERMEERBERGEN FE

DESREUMAUX Soline
   10/7

TISSIER Oriane

FAUCHON Sidonie
   10/3

GUEYE Sirah

HENERY Anaïs
   6/2

SOLTANI Imane

COSTANTINI Philippin
   10/2

LIMER Savannah

DENOS Noemie
   10/6

LALANDE Anouk

VICEL Salome
   8/6

PAQUEMAR-PIERRE-

Tableau de 32

DUCLAP Juliette

   10/3

VERMEERBERGEN FE

FAUCHON Sidonie

   7/6

GUEYE Sirah

COSTANTINI Philippin

   10/5

DENOS Noemie

VICEL Salome

   10/1

PAQUEMAR-PIERRE-

FAUCHON Sidonie

GUEYE Sirah

VICEL Salome
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page 2/45 MARCOTTI Serena Luz VESINET US

Tableau de 128

124 ---------

69 DOBAI Dorottya BOURG REINE

60 BOURHIS Manon PARIS ASR    10/5

37 CHEMIRANI Rachel MONTREUIL C

92 ---------

101 ---------

28 LIGNIERES Judith PARIS ST FRA

21 MORET Ludivine MELUN VDS

108 ---------

85 ---------

44 GOULVESTRE Charlott BOURG REINE

53 LISTMAN Zoee SEVRES JE

76 ---------

117 ---------

12 GAUDIN Idrissia PARIS ST FRA

13 BOUKHELIFA Silya MELUN VDS

116 ---------

77 ---------

52 GOSSAY Alice MONTREUIL C

45 EDIRI Maud MEAUX CE

84 ---------

109 ---------

20 GABORIT Emma TEAM FLEUR

29 GARCIA Sarah COMBS VILLE

100 ---------

93 ---------

36 LOUZOUN Zoe MONTREUIL C

61 CITA Carla MELUN VDS

68 FRANCOIS Cécile PARIS CEFC    10/9

125 ---------

4 THEPAUT Venissia SEVRES JE

MARCOTTI Serena Luz

Tableau de 64

DOBAI Dorottya
   10/4

CHEMIRANI Rachel

LIGNIERES Judith
   10/6

MORET Ludivine

GOULVESTRE Charlott
   10/4

LISTMAN Zoee

GAUDIN Idrissia
   10/8

BOUKHELIFA Silya

GOSSAY Alice
   10/9

EDIRI Maud

GABORIT Emma
   10/7

GARCIA Sarah

LOUZOUN Zoe
   10/4

FRANCOIS Cécile

THEPAUT Venissia
   10/1

MARCOTTI Serena Luz

Tableau de 32

CHEMIRANI Rachel

   10/4

MORET Ludivine

GAUDIN Idrissia

   10/2

BOUKHELIFA Silya

GABORIT Emma

   10/8

LOUZOUN Zoe

THEPAUT Venissia

   10/1

MARCOTTI Serena Luz

MORET Ludivine

GABORIT Emma

THEPAUT Venissia
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page 3/43 LEZINSKA Lisa PARIS ST FRA

Tableau de 128

126 ---------

67 MOREAU Iris EPINAY SEINE

62 HOGENMULLER Edme MONTREUIL C    10/6

35 JEGU Lea CHAMPIGNY 

94 ---------

99 ---------

30 DUNA Melody IVRY US

19 HOFMANN Marta ST GERMAIN 

110 ---------

83 ---------

46 FOILLARD Zoe PARIS CEP

51 DULAC Solene BOIS COLOMB

78 ---------

115 ---------

14 EDIRI Josephine MEAUX CE

11 GUERIN Magali VILLE AVRAY

118 ---------

75 ---------

54 BREUIL Solene COUBRON

43 EL HAMS Hajar CHARENTON

86 ---------

107 ---------

22 FACON Ornella VILLEMOMBL

27 LENFANT KOENIG Su PARIS CEP

102 ---------

91 ---------

38 BONNET Ilona BOURG REINE

59 JAGNIAK Julie IVRY US

70 DE CARVALHO André MEAUX CE    10/3

123 ---------

6 CHRISTIAEN Chloe ST GERMAIN 

LEZINSKA Lisa

Tableau de 64

MOREAU Iris
   10/0

JEGU Lea

DUNA Melody
   7/6

HOFMANN Marta

FOILLARD Zoe
   10/9

DULAC Solene

EDIRI Josephine
   10/5

GUERIN Magali

BREUIL Solene
   10/2

EL HAMS Hajar

FACON Ornella
   10/3

LENFANT KOENIG Su

BONNET Ilona
   10/8

JAGNIAK Julie

CHRISTIAEN Chloe
   10/2

LEZINSKA Lisa

Tableau de 32

JEGU Lea

   10/2

HOFMANN Marta

EDIRI Josephine

   10/7

GUERIN Magali

FACON Ornella

   10/2

LENFANT KOENIG Su

CHRISTIAEN Chloe

   10/5

LEZINSKA Lisa

EDIRI Josephine

GUERIN Magali

CHRISTIAEN Chloe
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page 4/47 AULIAC Manon SURESNES CE

Tableau de 128

122 ---------

71 MULLER Morgane AUBERVILLIE

58 RAPIN Violette MONTREUIL C    10/2

39 LENTE Ariane ST CLOUD

90 ---------

103 ---------

26 HERPSON Fanny VESINET US

23 VALENTIN Louise TEAM FLEUR

106 ---------

87 ---------

42 LANGHADE Constance PALAISEAU

55 PIEDELIEVRE Sophie BOURG REINE

74 BARON Nora PARIS ASR    10/2

119 ---------

10 AIT YAHIA Asma VAL D ORGE

15 BLONDEAU Alexandra MELUN VDS

114 ---------

79 ---------

50 FLAMMANT Ines RUEIL MALM

47 DE REVEL Hortense LE PECQ US

82 ---------

111 ---------

18 OLIVIE Ines ISSY MOUSQU

31 COLONNA Lucie LE PECQ US

98 ---------

95 ---------

34 MARCAILLOU Victoire PARIS TA

63 BOURSIER Beatrice PARIS GARDE

66 MEHAOUA Meriam VESINET US    10/3

127 ---------

2 MAGNE Lou MENNECY

AULIAC Manon

Tableau de 64

RAPIN Violette
   10/0

LENTE Ariane

HERPSON Fanny
   10/6

VALENTIN Louise

LANGHADE Constance
   10/2

PIEDELIEVRE Sophie

AIT YAHIA Asma
   10/2

BLONDEAU Alexandra

FLAMMANT Ines
   8/7

DE REVEL Hortense

OLIVIE Ines
   8/7

COLONNA Lucie

MARCAILLOU Victoire
   10/7

MEHAOUA Meriam

MAGNE Lou
   10/9

AULIAC Manon

Tableau de 32

HERPSON Fanny

   10/4

VALENTIN Louise

AIT YAHIA Asma

   10/8

BLONDEAU Alexandra

DE REVEL Hortense

   10/6

MARCAILLOU Victoire

MAGNE Lou

   6/3

AULIAC Manon

AIT YAHIA Asma

BLONDEAU Alexandra

MAGNE Lou
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1 PAQUEMAR-PIERRE- PARIS CEP

Tableau de 32

32 DUCLAP Juliette VILLE AVRAY    10/3

17 VERMEERBERGEN FE RUEIL MALMAI

16 FAUCHON Sidonie ANTONY    7/6

9 GUEYE Sirah COMBS VILLE

24 COSTANTINI Philippin VESINET US    10/5

25 DENOS Noemie BREUILLET

8 VICEL Salome BOIS COLOMBE    10/1

5 MARCOTTI Serena Luz VESINET US

28 CHEMIRANI Rachel MONTREUIL CA    10/4

21 MORET Ludivine MELUN VDS

12 GAUDIN Idrissia PARIS ST FRA    10/2

13 BOUKHELIFA Silya MELUN VDS

20 GABORIT Emma TEAM FLEURET    10/8

29 LOUZOUN Zoe MONTREUIL CA

4 THEPAUT Venissia SEVRES JE    10/1

3 LEZINSKA Lisa PARIS ST FRA

30 JEGU Lea CHAMPIGNY M    10/2

19 HOFMANN Marta ST GERMAIN E

14 EDIRI Josephine MEAUX CE    10/7

11 GUERIN Magali VILLE AVRAY

22 FACON Ornella VILLEMOMBLE    10/2

27 LENFANT KOENIG Su PARIS CEP

6 CHRISTIAEN Chloe ST GERMAIN E    10/5

7 AULIAC Manon SURESNES CE

26 HERPSON Fanny VESINET US    10/4

23 VALENTIN Louise TEAM FLEURET

10 AIT YAHIA Asma VAL D ORGE    10/8

15 BLONDEAU Alexandra MELUN VDS

18 DE REVEL Hortense LE PECQ US    10/6

31 MARCAILLOU Victoire PARIS TA

2 MAGNE Lou MENNECY    6/3

PAQUEMAR-PIERRE-

Tableau de 16

FAUCHON Sidonie
   10/6

GUEYE Sirah

VICEL Salome
   10/4

MARCOTTI Serena Luz

MORET Ludivine
   10/1

GABORIT Emma

THEPAUT Venissia
   10/2

LEZINSKA Lisa

EDIRI Josephine
   10/5

GUERIN Magali

CHRISTIAEN Chloe
   10/5

AULIAC Manon

AIT YAHIA Asma
   10/5

BLONDEAU Alexandra

MAGNE Lou
   10/4

PAQUEMAR-PIERRE-

Tableau de 8

VICEL Salome

   10/6

MORET Ludivine

THEPAUT Venissia

   10/5

LEZINSKA Lisa

CHRISTIAEN Chloe

   10/8

AULIAC Manon

MAGNE Lou

   10/5

VICEL Salome

THEPAUT Venissia

LEZINSKA Lisa

MAGNE Lou
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1 PAQUEMAR-PIERRE- PARIS CEP

Tableau de 8

8 VICEL Salome BOIS COLOMB    10/6

5 MORET Ludivine MELUN VDS

4 THEPAUT Venissia SEVRES JE    10/5

3 LEZINSKA Lisa PARIS ST FRA

6 CHRISTIAEN Chloe ST GERMAIN E    10/8

7 AULIAC Manon SURESNES CE

2 MAGNE Lou MENNECY    10/5

VICEL Salome

Demi-finales

THEPAUT Venissia
   9/7

LEZINSKA Lisa

MAGNE Lou
   10/7

THEPAUT Venissia

Finale

LEZINSKA Lisa

   10/3
THEPAUT Venissia
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FLEURET FEMININ MINIMES

COURBEVOIE
LE 31 JANVIE>R 2016

Classement général (ordre des rangs - 74 tireuses)
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rg nom prénom club nation

1 THEPAUT Venissia SEVRES JE FRA
2 LEZINSKA Lisa PARIS ST FRA FRA
3 MAGNE Lou MENNECY FRA
3 VICEL Salome BOIS COLOMBE FRA
5 PAQUEMAR-PIERRE-LEANDRE Elise PARIS CEP FRA
6 CHRISTIAEN Chloe ST GERMAIN E FRA
7 AULIAC Manon SURESNES CE FRA
8 MORET Ludivine MELUN VDS FRA
9 MARCOTTI Serena Luz VESINET US FRA

10 GUEYE Sirah COMBS VILLE FRA
11 AIT YAHIA Asma VAL D ORGE FRA
12 GUERIN Magali VILLE AVRAY FRA
13 EDIRI Josephine MEAUX CE FRA
14 BLONDEAU Alexandra MELUN VDS FRA
15 FAUCHON Sidonie ANTONY FRA
16 GABORIT Emma TEAM FLEURET FRA
17 GAUDIN Idrissia PARIS ST FRA FRA
18 BOUKHELIFA Silya MELUN VDS FRA
19 VERMEERBERGEN FERRY Lucile RUEIL MALMAI FRA
20 HOFMANN Marta ST GERMAIN E FRA
21 FACON Ornella VILLEMOMBLE FRA
22 VALENTIN Louise TEAM FLEURET FRA
23 COSTANTINI Philippine VESINET US FRA
24 HERPSON Fanny VESINET US FRA
24 LENFANT KOENIG Suzanne PARIS CEP FRA
26 DUCLAP Juliette VILLE AVRAY FRA
27 MARCAILLOU Victoire PARIS TA FRA
28 JEGU Lea CHAMPIGNY M FRA
29 LOUZOUN Zoe MONTREUIL CA FRA
30 CHEMIRANI Rachel MONTREUIL CA FRA
31 DENOS Noemie BREUILLET FRA
32 DE REVEL Hortense LE PECQ US FRA
33 OLIVIE Ines ISSY MOUSQUE FRA
34 LIMER Savannah TEAM FLEURET FRA
35 LIGNIERES Judith PARIS ST FRA FRA
36 GARCIA Sarah COMBS VILLE FRA
37 DUNA Melody IVRY US FRA
38 COLONNA Lucie LE PECQ US FRA
39 SCHAEFER Athenais SEVRES JE FRA
40 BONNET Ilona BOURG REINE FRA
41 LENTE Ariane ST CLOUD FRA
42 SOLTANI Imane TEAM FLEURET FRA
43 LANGHADE Constance PALAISEAU FRA
44 EL HAMS Hajar CHARENTON FRA
45 GOULVESTRE Charlotte BOURG REINE FRA
46 EDIRI Maud MEAUX CE FRA
47 FOILLARD Zoe PARIS CEP FRA
48 DESREUMAUX Soline PLESSIS BOU FRA

 
Document engarde-escrime.com  - 31/01/2016 19:27

caujollesy
Texte surligné 

caujollesy
Texte surligné 



H2024 Zone IDF FDM

Classement général (ordre des rangs - 74 tireuses)
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rg nom prénom club nation

49 TISSIER Oriane LE MEE CE FRA
50 FLAMMANT Ines RUEIL MALMAI FRA
51 DULAC Solene BOIS COLOMBE FRA
52 GOSSAY Alice MONTREUIL CA FRA
52 LISTMAN Zoee SEVRES JE FRA
54 BREUIL Solene COUBRON FRA
55 PIEDELIEVRE Sophie BOURG REINE FRA
56 HENERY Anaïs IVRY US FRA
57 LALANDE Anouk SEVRES JE FRA
57 RAPIN Violette MONTREUIL CA FRA
59 JAGNIAK Julie IVRY US FRA
60 DALIER DULYS Marine PARIS GARDER FRA
61 MEHAOUA Meriam VESINET US FRA
62 MOREAU Iris EPINAY SEINE FRA
63 FRANCOIS Cécile PARIS CEFC FRA
64 DOBAI Dorottya BOURG REINE FRA
65 BOURHIS Manon PARIS ASR FRA
66 CITA Carla MELUN VDS FRA
67 HOGENMULLER Edmee MONTREUIL CA FRA
68 BOURSIER Beatrice PARIS GARDER FRA
69 BLOCUS Ninon VILLE AVRAY FRA
70 DE CARVALHO Andréa MEAUX CE FRA
71 MULLER Morgane AUBERVILLIER FRA
72 LEBRUN Fanny CHARENTON FRA
73 GRANEL Clémence PARIS ASR FRA
74 BARON Nora PARIS ASR FRA
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